
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2011 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  31 sierpnia  2011 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2011 rok, wprowadzonych na podstawie uchwały 

Nr X/46/2011 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na 

2011 rok, zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Gminy na 2011 rok po 

zmianach.  

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, 

Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 

173 poz.1218; z 2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420; Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 roku 

Nr 21 poz.113/; art.247 i art.249 ust.1-4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2009 roku  Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 

poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726) postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2011 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę  122.603,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                         14.103,00 

   Rozdz.40001 Dostarczanie ciepła                                                                                                    7,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                                  7,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                            14.096,00 

   § 0830 Wpływy z usług                                                                                                           10.600,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                           3.022,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                          474,00 

   o planowane wpływy z tytułu opłaty za wodę oraz inne wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                                36.644,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                    36.644,00 

   § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

               terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw                                                                   41,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                     36.603,00                                                                   

o wykonane dochody w tym rozdziale, w tym środki przekazane w związku z nie wykonaniem wydatków 

niewygasających na zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 5168E w m. Borki-Lubień 

(dokumentacja projektowa- pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyckiego) -(2010)” 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                         104,00 

   Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                            104,00 

   § 0920 Pozostałe odsetki                                                                                                              104,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale.   

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                           2.834,00 

   Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                               44,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                            44,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                       2.790,00 

   § 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                       2.790,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale.                                                                                                                                 



 

2 

   Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

             nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem              4.063,00 

   Rozdz.75601Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                                            15,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                          15,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale.                                 

   Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

             cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

             jednostek organizacyjnych                                                                                              271,00 

   § 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje                                                                            93,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                                   9,00 

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                       169,00                                                                                                                                          

   Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                      3.777,00 

   § 0690 Wpływy z różnych opłat                                                                                            2.509,00           

   § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                                    1.268,00 

   o wykonane dochody w tym rozdziale. 

    Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                               50.605,00 

    Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  

                   terytorialnego                                                                                                       50.000,00 

    § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                    50.000,00 

    zwiększenie planowanych dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin wynikającej  

    z podziału rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin  przyznanej Gminie stosownie do pisma 

    Ministra Finansów z dnia 13 lipca 2011 roku znak ST5/4822/2g/BKU/11 o kwotę 50.000,00 zł ( do  

    łącznej kwoty 7.122.165,00 zł)   . 

    Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe                                                                            605,00 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                                     605,00 

o wykonane dochody w tym rozdziale. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                       14.250,00 

Rozdz.801 Szkoły podstawowe                                                                                          14.250,00 

   § 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  

               Jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora  

               Finansów  publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze                      14.250,00 

   o wykonane dochody z tytułu wynajmu sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej w Leźnicy Małej  

   do realizacji projektu pn. ”Dobry start – lepsza przyszłość” , współfinansowanego z Unii Europejskiej  

   w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2.Zmniejsza się plan przychodów budżetowych o kwotę 1.045.000,00 zł  w następującej klasyfikacji  

   budżetowej: 

  § 952 Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku krajowym                  1.045.000,00 

  o planowane przychody z tytułu kredytu bankowego na pokrycie planowanego deficytu budżetowego. 

3.Zmniejsza  się plan rozchodów budżetowych o kwotę 35.636,53 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   § 992 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów                                                35.636,53 

   o planowane rozchody w wysokości 35.636,53 zł z tytułu spłaty rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

   Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Łodzi na dofinansowanie zadania pn. „ Termomodernizacja 

   budynków strażnic OSP w Jankowie, Leźnicy Małej, Topoli Królewskiej i Siedlcu” w związku z Uchwałą 

   Nr 120/VII/2011 z dnia 22 lipca 2011 roku Rady Nadzorczej Funduszu o umorzeniu XIV, XV i XVI raty  

   pożyczki Nr 134/OA/P/2006 w łącznej kwocie 35.636,53 zł (Pismo WFOŚiGW w Łodzi z dnia 26.07.2011 

   roku znak WF/6953/RU/42/0441/06-012/11).   

4.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.420.416,53 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                         5.289,00            



 

3 

   Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                5.289,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                         5.289,00 

   o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.” Zakup i montaż agregatów prądotwórczych dla SUW 

   w Bronnie i w Piekaciu” – oszczędności po rozliczeniu inwestycji.  

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                       1.290.069,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                           1.290.069,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                  1.290.069,00 

   o planowane wydatki na zadania inwestycyjne drogowe, w tym: 1) Rozbudowa nawierzchni drogi gm.  

   Nr 312312 Gawrony o dł. ok. 1,65 km (2010-2011) o kwotę 12.050,00 zł (plan po zmianach: razem 

   583.593,00 zł, w tym plan na 2011r. – 560.779,00 zł ); 2)  Rozbudowa nawierzchni drogi gm. Nr 312322 

   Zawada Górna o dł.ok. 1 km (2010-2011) o kwotę 6.986,00 zł (plan po zmianach: razem 354.204,00 zł,  

   w tym plan na 2011r. – 339.808,00 zł ); 3)  Rozbudowa nawierzchni drogi gm. Nr 312304 Siedlec 

   (Kolejowa) o dł. ok. 1,23 km(2010-2011) o kwotę 7.251,00 zł (plan po zmianach: razem 446.226,00 zł,  

   w tym plan na 2011r. – 428.902,00 zł ); 4) Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 312331 we wsi 

   Wąkczew o dł.1,27 km (2010-2012) – o kwotę 495.431,00 zł – przesunięcie środków finansowych na 

   2012 rok – zmiany w WPF (plan na 2010 rok 17.368,00 zł; plan na 2011r. – 31.696,00 zł, plan na 2012 r. – 

   495.431,00 zł – ogółem 544.495,00 zł); 5) Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 312327 we wsi  

   Borek – Borów   o dł.2,17 km – o kwotę 185.000,00 zł –- zmiany w WPF ( plan na 2010 rok 31.476,00 zł; 

   plan na 2011 rok 692.369,00 zł  - ogółem 723.845,00 zł; 6) Przebudowa nawierzchni drogi gminnej  

   nr 312309 we wsi Gawrony (przejazd kolejowy) o dł.0,4 km – o kwotę 210.586,00 zł – przesunięcie 

   środków finansowych na 2012 rok - zmiany w WPF ( plan w latach 2008-2009 – 9.660; plan na 2010 rok 

   18.771,00 zł; plan na 2011 rok 10.000,00, plan na 2012 r. - 210.586,00 zł  - ogółem 249.017,00 zł; 

   7) Rozbudowa nawierzchni drogi gminnej nr 312330 Leźnica Mała (Kobylak) o dł. ok 1km- o kwotę 

   372.765,00 zł  – przesunięcie środków finansowych na 2012 rok - zmiany w WPF ( plan w latach 2007- 

   2010 – 21.847,00 zł; plan na 2011 rok – 20.000,00 zł, rok 2012 – 372.765,00 zł  - ogółem 414.612,00 zł; 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                   3.450,00 

   Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                      3.450,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           3.450,00 

   o planowane wydatki bieżące na zakup usług w tym rozdziale. 

   Dział 720 Informatyka                                                                                                         23.957,00 

   Rozdz. 72095 Pozostała działalność                                                                                    23.957,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                    23.957,00 

   o planowane wydatki stanowiące wkład własny Gminy Łęczyca w wysokości 23.957,00 zł na realizację  

   Projektu pn „Zwiększenie dostępności Internetu dla mieszkańców gmin: Dalików, Łęczyca, Parzęczew  

   i  Wartkowice” na podstawie umowy konsorcjum zawartej pomiędzy Partnerami Projektu Gminami: 

   Dalików, Łęczyca, Parzęczew, Wartkowice i Fundacją Rozwoju Gmin „PRYM” w Parzęczewie (Liderem 

   Konsorcjum). Projekt realizowany będzie przy dofinansowaniu zadania ze środków z Europejskiego 

   Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, osi 

   Priorytetowej VIII  - Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3 

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion. Wartość szacunkową całego Projektu ustalono na 

   kwotę  603.618,00 zł, w tym wkład własny Partnerów 90.542,70 zł. Zadanie realizowane będzie pod 

   warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków unijnych. Zadanie wykreślono z planu wydatków na 

   2010 rok uchwałą Nr IV/14/2010 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 30 grudnia 2010 roku i przesunięto do 

   realizacji na 2011 rok., niniejsza uchwałą wykreśla się z planu wydatków na 2011 i przenosi na 2012 rok  

  ( stosowne zmiany w WPF). Jednocześnie zwiększa się wartość udziału własnego Gminy Łęczyca  

   w realizacji w/w zadania o kwotę 2.714,00 zł do  kwoty 26.671,00 zł ( zapis w WPF).                                        

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                      4.500,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                              4.500,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                        2.500,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           2.000,00                               

   o planowane wydatki na zakup usług remontowych sprzętu p-poż. – 2.500,00 zł oraz wydatków na zawody 

   sportowe (usługi) 2.000,00 zł. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                        89.336,53 



 

4 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                       87.636,53 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                      50.000,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           1.000,00 

   § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

               w ruchomej publicznej sieci telefonicznej                                                                 1.000,00                                                          

   o planowane wydatki: 1) na zadanie pn.”Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Leźnicy Małej”, 

   finansowane  dochodami własnymi  Gminy, w związku z uzyskaniem dofinansowania w ramach rezerwy 

   subwencji oświatowej – 50.000,00 zł; 2) wydatki na zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej  

   w Topoli Królewskiej - 1.000,00 zł; 3) wydatki na zakup usług telekomunikacyjnych w stacjonarnej sieci  

   publicznej w Szkole Podstawowej w Topoli Królewskiej – 1.000,00 zł. 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                     35.636,53 

   o planowane wydatki na zadanie pn.”Budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Błoniu”  

   o kwotę 35.636,53 zł, finansowane dochodami własnym Gminy, w związku uzyskaniem dofinansowania  

   na w/w zadanie środkami z WFOŚiGW w Łodzi pochodzącymi z umorzenia pożyczki (opis ust.3). 

   Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno- administracyjne szkół                                              1.700,00 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                       1.700,00        

   o planowane wydatki na składki na Fundusz Pracy od wynagrodzeń pracowników ZOPO. 

   Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                   3.815,00 

   Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                                    3.815,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         3.815,00 

   o planowane wydatki na zakup usług pozostałych na wykonanie zadania pn.  „Wykonanie prac leczniczo- 

    pielęgnacyjnych drzew alei lipowej  będącej pomnikiem przyrody znajdującej się wzdłuż drogi gminnej nr 312309 

    na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 60 do miejscowości Gawrony wraz z wykonaniem nasadzeń 

    uzupełniających”- w ramach środków własnych Gminy o kwotę 3.815,00 zł. 

5.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 533.656,06  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę                    10.600,00 

   Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                       10.600,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             5.000,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                       5.600,00 

   z przeznaczeniem na: 1) zakup materiałów  i usług związanych z utrzymaniem i konserwacją urządzeń  

   i obiektów wodociągowych – 8.000,00 zł; 2) zakup usług remontowych – naprawa agregatu 

   prądotwórczego przenośnego – 2.600,00 zł. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                         127.767,00 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                             127.767,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                            400,00 

   § 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                              70,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                     2.630,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                            10.000,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                        1.667,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         67.000,00                                                    

   z przeznaczeniem na zadania: 1) zwiększenie środków na zdanie pn.” Utrzymanie bieżące dróg – 

   konserwacja rowów” – 30.000,00 zł; 2) zwiększenie środków na wykonanie remontu nakładek asfaltowych 

   – 1.667,00 zł; 3) zwiększenie środków na usługi pozostałe związane z utrzymanie dróg na terenie Gminy 

   Łęczyca – 7.000,00 zł; 4) wydatki na zimowe utrzymanie dróg – 43.100,00 zł, w tym wynagrodzenia  

   i składki od nich naliczane 3.100,00 zł, zakup materiałów- 10.000,00 zł, zakup usług – 30.000,00 zł; 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                     40.000,00 

   § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                      6.000,00        

   z przeznaczeniem na:1)wydatki na zadanie inwestycyjne drogowe pn. „Rozbudowa nawierzchni ciągu dróg 

   gminnych Nr 312315, 312316, 312317 Mikołajew – Pruszki – Pilichy  o kwotę 40.000,00 zł na 

   zwiększenie środków na roboty uzupełniające (plan po zmianach: razem 1.669.712,00 zł, w tym plan na 

   2011r. – 1.605.154,00 zł ); 2) zakup zagęszczarki wibracyjnej do naprawy ubytków w nawierzchniach 

   dróg – 6.000,00 zł. 



 

5 

   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                   2.450,00 

   Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                      2.450,00 

   § 4260 Zakup energii                                                                                                             2.450,00 

   o planowane wydatki bieżące na zakup energii elektrycznej do budynków komunalnych. 

   Dział 710 Działalność usługowa                                                                                           3.500,00 

   Rozdz.71035 Cmentarze                                                                                                       3.500,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              3.500,00 

   z przeznaczeniem na zadanie własne Gminy z zakresu utrzymania grobów wojennych, w tym: 1) zakup 

   zniczy oraz materiałów na porządkowanie grobów wojennych – 1.000,00 zł; 2) zwiększenie środków na 

   zakup materiałów budowlanych (w tym kostki brukowej ) na wykonanie remontów przejścia  do grobów 

   wojennych na cmentarzu w Błoniu, na podstawie porozumienia z Parafią w Błoniu o kwotę 2.500,00 zł, do 

   łącznej kwoty 6.500,00 zł. 

   Dział 750 Administracja publiczna                                                                                     42.969,53 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                  42.919,53 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           7.000,00 

   § 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                      20.000,00 

   § 4430 Różne opłaty i składki                                                                                              10.419,53                                                         

   z przeznaczeniem  na: 1) podróże służbowe krajowe pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy – 

   20.000,00 zł, 2) usługa – przygotowanie dokumentacji przetargowej oraz  udział w przetargu zadania pn.  

   ”Dostawa energii elektrycznej do obiektów użyteczności publicznej Gminy Łęczyca – w roku 2011 – 

   zwiększenie wartości zadania o 7.000,00 zł do łącznej kwoty 11.000,00 zł.”. Jednocześnie zadanie to  

   zostanie wykreślone z WPF w planie przedsięwzięć na 2012 rok. Zadanie to realizowane będzie w 2011 

   roku, 3) wydatki na partycypację w kosztach utrzymania Urzędu Gminy – 10.419,53 zł 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                        5.500,00 

   z przeznaczeniem  na zakup i montaż klimatyzacji w pomieszczeniu serwerowni w Urzędzie Gminy. 

   Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                    50,00 

   § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                              50,00                                                                  

   z przeznaczeniem na zwiększenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń 

   bezosobowych w tym rozdziale. 

   Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                     26.768,00 

   Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne                                                                             26.768,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               3.500,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                         4.000,00 

   z przeznaczeniem na 1) zakup drzwi zewnętrznych do zamontowania w budynku strażnicy OSP  

   w Jankowie – 3.500,00 zł; 2) zwiększenie środków na wykonanie remontu samochodu ratowniczo- 

   gaśniczego GBA Star 244 OSP w Leźnicy Małej o kwotę  4.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł. 

   § 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  

   realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora  

   finansów publicznych                                                                                                          19.268,00                   

   dotacja celowa dla Jednostki OSP w Leźnicy Małej na dofinansowanie zakupu motopompy do celów 

   ratowniczo-gaśniczych na podstawie umowy dotacji. Ogółem wartość motopompy – 29.268,00 zł, źródła 

   finansowania: 1) dotacja z budżetu Gminy Łęczyca – 19.268,00 zł, 2) dofinansowanie z Zarządu Oddziału 

   Wojewódzkiego Związku OSP RP (Promesa z dnia 25 lipca 2011 roku) – 10.000,00 zł. 

   Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                      295.786,53 

   Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                     189.886,53 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             84.000,00 

   § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                              14.250,00 

   § 4260 Zakup energii                                                                                                              4.000,00 

   § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                       51.000,00 

   § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                                                                        1.000,00 

   z przeznaczeniem na wydatki w Szkołach Podstawowych: 1) w Błoniu – 14.000,00 zł (zakup materiałów 

   budowlanych, w tym papy termozgrzewalnej oraz osłony na komin, na remont dachu szkoły) : 2) w Topoli 

   Królewskiej – 32.000,00 zł ( 2.1. zakup oleju opałowego – 30.000 zł; 2.2. konserwacja ksero 1.000,00 zł; 



 

6 

   2.3. zakup usług dostępu do sieci Internet – 1.000,00 zł); 3) w Leźnicy Małej – 84.250,00 zł, w tym:  

   3.1. zakup pomocy naukowych i dydaktycznych – zakup tablic interaktywnych  -14.250,00 zł; 3.2. wydatki 

   na zadanie pn.”Remont łazienek w Szkole Podstawowej w Leźnicy Małej”, finansowane  środkami 

   uzyskanymi  z Ministerstwa Finansów w ramach rezerwy subwencji oświatowej – 50.000,00 zł ( opis 

   ust.1); 3.3. zakup oleju opałowego – 20.000,00 zł); 4) w Siedlcu -  7.000,00 zł ( zakup oleju opałowego – 

   7.000,00 zł);  5) w  Wilczkowicach – 17.000,00 zł, w tym: 5.1. zakup oleju opałowego – 13.000,00 zł,  

   5.2. zakup energii elektrycznej – 4.000,00 zł); 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                     35.636,53 

   z przeznaczeniem na wydatki na zadanie pn.”Budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej  

   w Błoniu” o kwotę 35.636,53 zł, finansowane środkami z WFOŚiGW w Łodzi pochodzącymi z umorzenia 

   pożyczki (opis ust.3). Plan wydatków w/w zadania po zmianach ogółem 101.394,00 zł, w tym rok 2010 – 

   9.394,00 zł; rok 2011 – 92.000,00 zł, w tym źródła finansowania :1) budżet Gminy – 56.363,47 zł, 

   2)środki pochodzące z umorzenia pożyczki z WFOŚiGW – 35.636,53 zł 

   Rozdz.80105 Przedszkola specjalne                                                                                    3.200,00 

   § 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

               podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    3.200,00 

   z przeznaczeniem na dotację celową dla Powiatu Łęczyckiego  na realizację zadania własnego Gminy 

   dotyczącego kształcenia w okresie od 1 września do 31 grudnia 2011 roku ucznia z terenu gminy Łęczyca 

   w Przedszkolu Specjalnym w Zespole Placówek Edukacyjno - Wychowawczych w Łęczycy na podstawie 

   porozumienia między jst.  

   Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                     92.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                          90.250,00 

   § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                         1.750,00                                                         

   z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków bieżących  w Gimnazjum w Topoli Królewskiej, w tym:  

   1) zakup parkietu dębowego oraz listew przypodłogowych do naprawy podłogi w sali gimnastycznej 

   zlokalizowanej w Gimnazjum w Topoli Królewskiej na podstawie Ugody sądowej z dnia 21 lipca 2011 

   roku Sygn. akt I C 115/09  – 71.000,00 zł;  2) zakup oleju opałowego – 17.000,00 zł; 3) zakup materiałów 

   oraz usług na wykonanie odwodnienia szybu windy w budynku Gimnazjum – 4.000,00 zł. 

   Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                                       9.000,00 

   § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                            9.000,00 

   z przeznaczeniem na zakup oleju napędowego do autobusów szkolnych i inne wydatki rzeczowe. 

   Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno- administracyjne szkół                                              1.700,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                   1.700,00                                                                           

   z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenia w ramach umowy o dzieło za archiwizację dokumentów 

   w ZOPO. 

  Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                   3.815,00 

   Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                                    3.815,00 

   § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                                   3.815,00                                                                      

   z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenie dla inspektora nadzoru w ramach umowy zlecenia na 

   wykonanie zadania pn.  „Wykonanie prac leczniczo- pielęgnacyjnych drzew alei lipowej  będącej 

   pomnikiem przyrody znajdującej się wzdłuż drogi gminnej nr 312309 na odcinku od skrzyżowania z drogą 

   krajową nr 60 do miejscowości Gawrony wraz z wykonaniem nasadzeń uzupełniających”- w ramach 

   środków własnych Gminy w kwocie 3.815,00 zł . 

   Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                               20.000,00 

   Rozdz.92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                             20.000,00 

   § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                 20.000,00 

   z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa Centrum Sportowego w miejscowości Leźnica Mała” –  

   20.000,00 zł. Zadanie planowane do realizacji w latach 2011-2013, w tym: w roku 2011 wydatki związane  

   z przygotowaniem inwestycji, w tym m.in.  opracowaniem dokumentacji projektowej, operatu wodno- 

   prawnego, badaniem geologicznym, itp. – 20.000,00 zł, w roku 2012 – przygotowanie wniosku 

   aplikacyjnego na dofinansowanie ze środków unijnych, inne wydatki – 1.000,00 zł, w roku 2013 –  

   realizacja inwestycji – 456.000,00 zł. Ogółem planowana wartość inwestycji – 477.000,00 zł. 

 



 

7 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w § 1 ust.2 zarządzenia Nr 53/2011 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 22 czerwca 2011 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy oraz zatwierdzenia planów finansowych wydatków 

jednostek organizacyjnych Gminy po zmianach, w części opisowej do zmian w dziale 600 rozdział 60016  

poprzez sprostowanie oczywistej pomyłki w następujący sposób:  

1. Zapis: „Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne – plan 6.117.856,00 zł” zastępuje się zapisem: 

„Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne – plan 5.928.856,00 zł” 

2. Zapis: „W ramach  wydatków planuje się następujące zadania: pkt.11 wydatki inwestycyjne -  

5.484.275,00 zł” zastępuje się zapisem: „W ramach  wydatków planuje się następujące zadania: pkt.11 

wydatki inwestycyjne -  5.295.275,00 zł” 

§ 3. 

Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2011 rok po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2011 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 5. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2011 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2011 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2011 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 2011 

rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2011 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. 

Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Łęczycy na 2011 rok po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. 

Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach dochodów  

i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 12. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


